
ПОЗИЦИИ КОД НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО

1 3283060498 СТОЛЕШНИЦА (395x385mm) 1
2 4038010003 ВИНТ (4.2x9.5) 2
3 2216010040 ПЛИТА 1
4 4034010005 ВИНТ (M4x10) 2
5 2216010041 УГОЛОК КРЕПЁЖНЫЙ 1
6 4040010079 ГАЙКА M5 2
7 2228000006 ВИНТ 2
8 2217000075 КОЖУХ 1
9 5047000207 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 1
10 2219000415 РУЧКА (M6-18-8) 2
11 4039010016 ШАЙБА (6x18) 4
12 2116010040 ПЛАСТИНА ФИКСИРУЮЩАЯ 2
13 4038010011 ВИНТ (2.9x12) 4
14 2223000011 ОПОРА 4
15 2116010041 ХОМУТ 1
16 5046000038 КОНДЕНСАТОР 1
17 2216060076 ОСНОВАНИЕ 1
18 4038010020 ВИНТ (3.5x12) 5
19 3084000125 КАБЕЛЬ СЕТЕВОЙ (3x0.75x2.55) 1
20 2219000086 КРОНШТЕЙН КРЕПЛЕНИЯ КАБЕЛЯ 2
21 4038010032 ВИНТ (4.2x16) 4
22 2029000003 ЦЕПЬ 1
23 2219000091 ПРОБКА 1
24 2223000012 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ (22.4x2.65-A) 1
25 4041030026 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 1
26 2217000045 КРЫЛЬЧАТКА 1
27 3280000016 МОТОР 1
28 4039010055 ШАЙБА 1
29 5064000019 ШАЙБА 1

30-31 4031010018 ВИНТ (М5.6) 1
32 4038010001 ВИНТ (4.8x32) 4
33 2223000013 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ (36x42) 1
34 2223000003 САЛЬНИК (30x17x5) 1
35 2220000018 ПРОКЛАДКА 2
36 4031010030 ВИНТ (M5x12x12) 2
37 2220000002 ПРОКЛАДКА 1
38 2214000003 ФЛАНЕЦ УСТАНОВОЧНЫЙ (ВНУТРЕННИЙ) (50x22.2) 1
39 товарная группа ДИСК 1
40 2214000004 ФЛАНЕЦ УСТАНОВОЧНЫЙ (ВНЕШНИЙ) 1
41 4040010030 ГАЙКА M12 1

FUBAG                                                    ЭЛ.СТАНОК ДЛЯ РЕЗКИ ПЛИТКИ И КАМНЯ FM 180 PLUS (ШИФР 38386) 



42 4040010007 ГАЙКА M6 2
43 2219000307 КОЖУХ ЗАЩИТНЫЙ 1
44 4031010120 ВИНТ (M6x16) 2
45 2219000369 УГОЛОК УПОРНЫЙ 1
46 2216010028 ПЛАСТИНА 2
47 2217000046 ЗАЖИМ 2
48 4038010029 ГАЙКА (4.2x9.5) 2
49 4040010080 ГАЙКА M6 1
50 2219000155 КОЖУХ ЗАЩИТНЫЙ 1
51 4036010013 ВИНТ (M6x35) 1
52 2214000025 НАПРАВЛЯЮЩАЯ (397mm) 1
53 2029000015 КОЛЬЦО 1
54 2216010005 КЛЮЧ МАЛЫЙ 1
55 2216010006 КЛЮЧ ТОРЦЕВОЙ 1
56 2219000088 РУЧКА (M6x18-8) 2
57 2219000372 ТРАНСПОРТИР 1
58 4039010018 ШАЙБА (6x18x1.5) 1
59 2219000084 РУЧКА (6x14) 1


	камнерезный станок

